
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Komplexní urbanistická analýza vybraného veřejného prostoru 

Autor práce:  Lenka Koňariková 

Vedoucí práce: Ing. arch. Jan Májek, Ph.D. 

Popis práce: 

Abstrakt: „Bakalářská práce je zaměřena na urbanistické principy a zásady užité při plánovaní měst a jejich 

veřejných prostorů. Práce se zabývá teoriemi významných urbanistů a architektů, se snahou uplatnit jejich 

principy na město Kyjov v ČR a město Horsens v Dánsku. Řešenými tématy jsou veřejné prostory a 

formování měst, jejich proměna v čase, faktory ovlivňující funkčnost a kvalitu veřejných prostorů doložené 

na konkrétních urbanistických analýzách.“ 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é 

V
el

m
i 

d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
ev

y
h
o
v
u
jí

cí
 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Komentář k bodům 1 – 5:  
Studentka Lenka Koňariková vždy patřila k vzorným a pilným studentkám, které si vzorně plní své studijní 

povinnosti. Ani její bakalářská práce není v této věci výjimkou. Studentka pravidelně konzultovala, vždy byla 

řádně připravena s ochotou svoji práci vylepšovat. Jistě by se práce dala vylepšovat i nadále. Zásadní výtky 

nemám, drobné výtky přenechávám oponentovi. 

Po formální i obsahové stránce práce jako celek splňuje nároky kladené na bakalářskou práci, proto 

doporučuji k obhajobě. 

 

 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 6. 6. 2020                                                  

Podpis vedoucího práce:                          ……………………………………………… 


